
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 90 387 157,16 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63 718 883,84 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26 668 273,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) w § 2:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, w wysokości 101 088 710,31 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  64 408 247,15 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 36 680 463,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024 zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 89 531 787,30 0,00 855 369,86 90 387 157,16

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 72 130,66 0,00 792 361,86 864 492,52

Roz.01095 Pozostała działalność 72 130,66 0,00 792 361,86 864 492,52

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

Dział 758 Różne rozliczenia 36 345 322,67 0,00 8 848,00 36 354 170,67

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

Dział 855 Rodzina 4 745 606,03 0,00 22 000,00 4 767 606,03

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 445 050,00 0,00 22 000,00 3 467 050,00

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 100 233 340,45 562,07 855 931,93 101 088 710,31

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 005 748,84 562,07 792 923,93 6 798 110,70

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 389 688,85 0,00 562,07 3 390 250,92

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 562,07 562,07

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 566 819,99 562,07 0,00 2 566 257,92

§ 4430 Różne opłaty i składki 17 169,00 562,07 0,00 16 606,93

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 11 725,51 11 725,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 985,13 1 985,13

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 287,27 287,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 538,60 1 538,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 776 825,35 776 825,35

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

83 800,00 0,00 3 360,00 87 160,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 458 683,13 0,00 8 848,00 32 467 531,13

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 841 304,00 0,00 7 547,00 13 848 851,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

17 156,63 0,00 6 308,09 23 464,72

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 245,37 0,00 1 238,91 4 484,28

Roz.80104 Przedszkola 12 842 159,73 0,00 1 301,00 12 843 460,73

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

3 074,74 0,00 1 087,43 4 162,17

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

589,26 0,00 213,57 802,83

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

92 775,00 0,00 28 800,00 121 575,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

29 300,00 0,00 28 800,00 58 100,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 28 800,00 48 800,00

Dział 855 Rodzina 5 306 779,50 0,00 22 000,00 5 328 779,50

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 631 414,44 0,00 22 000,00 3 653 414,44

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 100 970,87 0,00 20 000,00 3 120 970,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 096,00 0,00 2 000,00 36 096,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 021 010,00 0,00 817 721,86 4 838 731,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

Dział 855 Rodzina 3 475 439,00 0,00 22 000,00 3 497 439,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 400 000,00 0,00 22 000,00 3 422 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia

2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 021 010,00 0,00 817 721,86 4 838 731,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 11 725,51 11 725,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 985,13 1 985,13

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 287,27 287,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 538,60 1 538,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 776 825,35 776 825,35

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

83 800,00 0,00 3 360,00 87 160,00

Dział 855 Rodzina 3 475 439,00 0,00 22 000,00 3 497 439,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 400 000,00 0,00 22 000,00 3 422 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 100 970,87 0,00 20 000,00 3 120 970,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024
r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 101/2024
Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia
2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 650,00 0,00 8 848,00 39 498,00
Różne rozliczeniaDział 758 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00

Wydatki razem 30 650,00 0,00 8 848,00 39 498,00
Oświata i wychowanieDział 801 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 20 402,00 0,00 7 547,00 27 949,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 17 156,63 0,00 6 308,09 23 464,72

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 3 245,37 0,00 1 238,91 4 484,28

Roz.80104 Przedszkola 3 664,00 0,00 1 301,00 4 965,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 3 074,74 0,00 1 087,43 4 162,17

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 589,26 0,00 213,57 802,83

Strona 1 z 1
Dochody Wydatki - zmiany - bez zadań - P0002 (147)

Budżet 2024



 
Uzasadnienie  

          

 

do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

 
 

 

         
             
  

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 Dochody razem 89 531 787,30 0,00 855 369,86 90 387 157,16 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 72 130,66 0,00 792 361,86 864 492,52 
 Roz.01095 Pozostała działalność 72 130,66 0,00 792 361,86 864 492,52 

 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 792 361,86 792 361,86 

 

    
Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 792 361,86 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 19.04.2024 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7), przeznaczone są 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I 
terminie płatniczym 2024r. 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00 

 

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00 

 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 3 360,00 zł, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile nr DPL.3113.12.2024 z dnia 17.04.2024 r. Środki przeznaczone na zryczałtowane diety dla mężów 
zaufania, w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. 

 Dział 758 Różne rozliczenia 36 345 322,67 0,00 8 848,00 36 354 170,67 
 Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00 

 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

24 066,00 0,00 8 848,00 32 914,00 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 8 848,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.III. 
2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 

 

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 

 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 

 

    
Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 28 800,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.88.2024.6 z dnia 18.04.2024 r. Środki  pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 Dział 855 Rodzina 4 745 606,03 0,00 22 000,00 4 767 606,03 

 

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 445 050,00 0,00 22 000,00 3 467 050,00 

 

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 22 000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.81.2024.7 z dnia 08.04.2024 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810 z późn. zm.). 

 
            

 Wydatki razem 100 233 340,45 562,07 855 931,93 101 088 710,31 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 005 748,84 562,07 792 923,93 6 798 110,70 
 Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 389 688,85 0,00 562,07 3 390 250,92 
 § 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 562,07 562,07 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 562,07 zł, w związku z koniecznością ubezpieczenia nowo 
zakupionej przyczepki. Środki przesunięto z działu 010/01044/§4430 celem dostosowania klasyfikacji budżetowej. 

 Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 566 819,99 562,07 0,00 2 566 257,92 
 § 4430 Różne opłaty i składki 17 169,00 562,07 0,00 16 606,93 

 

   Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 562,07 zł, w związku z koniecznością ubezpieczenia nowo 
zakupionej przyczepki. Środki przesunięto do działu 010/01043/§4430 celem dostosowania klasyfikacji budżetowej. 

 Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 792 361,86 792 361,86 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 792 361,86 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 19.04.2024 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7), przeznaczone są 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I 
terminie płatniczym 2024r. 

 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 11 725,51 11 725,51 

 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 1 985,13 1 985,13 

 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 287,27 287,27 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 538,60 1 538,60 
 § 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 776 825,35 776 825,35 



 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

180 313,00 0,00 3 360,00 183 673,00 

 

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

139 975,00 0,00 3 360,00 143 335,00 

 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
83 800,00 0,00 3 360,00 87 160,00 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 360,00 zł, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile nr DPL.3113.12.2024 z dnia 17.04.2024 r. Środki przeznaczone na zryczałtowane diety dla mężów 
zaufania, w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie 32 458 683,13 0,00 8 848,00 32 467 531,13 

 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 8 848,00 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej 
Łubiance, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.III. 2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 841 304,00 0,00 7 547,00 13 848 851,00 

 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 156,63 0,00 6 308,09 23 464,72 

 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 245,37 0,00 1 238,91 4 484,28 

 Roz.80104 Przedszkola 12 842 159,73 0,00 1 301,00 12 843 460,73 

 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 074,74 0,00 1 087,43 4 162,17 

 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

589,26 0,00 213,57 802,83 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
92 775,00 0,00 28 800,00 121 575,00 

 

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

29 300,00 0,00 28 800,00 58 100,00 

 § 3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 28 800,00 48 800,00 

 

    
Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 28 800,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.88.2024.6 z dnia 18.04.2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone są 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty. 

 Dział 855 Rodzina 5 306 779,50 0,00 22 000,00 5 328 779,50 

 

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 631 414,44 0,00 22 000,00 3 653 414,44 

 

    
Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 22 000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.81.2024.7 z dnia 08.04.2024 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810 z późn. zm.). 

 § 3110 Świadczenia społeczne 3 100 970,87 0,00 20 000,00 3 120 970,87 



 § 4300 Zakup usług pozostałych 34 096,00 0,00 2 000,00 36 096,00 
     
         
         
       
         
       

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

